

固德威技术股份有限公司关于变更注册资本、经营范围及修改《公司章程》并办理工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 序号 (Serial Number), 修订前 (Revised Before), 修订后 (Revised After). Rows include changes to registered capital, business scope, and articles of association.

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款不受影响。

固德威技术股份有限公司关于补选独立董事并调整董事会专门委员会委员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

- 一、独立董事补选情况 鉴于公司第三届董事会独立董事产生连续任职已届满六年，根据《上市公司独立董事规则》...

三、独立董事的意见 我们认为：鉴于公司第三届董事会独立董事补选事项，邵晓琼女士的背景、工作经历的了解...

邵晓琼女士简历：邵晓琼，中国国籍，无境外永久居留权，1976年10月出生，经济学博士，财政学副教授...

固德威技术股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

重要提示：●股东大会召开日期：2023年6月27日 采用上海证券交易网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间：自2023年6月27日 采用上海证券交易网络投票系统...

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 投票类型 (Voting Type), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

一、股东大会召开日期：2023年6月27日 二、股东大会召开地点：广州市黄埔区开创大道2298号环创智汇中心第21层会议室

Table with 2 columns: 股票代码 (Stock Code), 持股比例 (%) (Shareholding %). Rows for A股 (A Shares) and 非累积投票议案名称 (Non-cumulative voting proposal name).

附件1：授权委托书 附件2：采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

固德威技术股份有限公司 授权委托书 邵女士(女士)代表本单位(或受本人)出席2023年6月27日召开的贵公司2023年第二次临时股东大会...

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

附件1：授权委托书 附件2：采用累积投票制选举董事、独立董事和监事的投票方式说明

一、股东大会召开日期：2023年6月27日 二、股东大会召开地点：广州市黄埔区开创大道2298号环创智汇中心第21层会议室

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

Table with 5 columns: 序号 (Serial Number), 议案名称 (Proposal Name), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

2023年6月23日，宏昌电子材料股份有限公司(以下简称“公司”或“宏电股份”)召开第六届董事会第二次会议...

Table with 5 columns: 年度 (Year), 营业收入 (Revenue), 净利润 (Net Profit), 总资产 (Total Assets), 净资产 (Net Assets).

根据天职国际会计师事务所(特准普通合伙)出具的《关于宏电股份实施情况的专项审核报告》(天职专字[2023]1740号)...

Table with 5 columns: 年度 (Year), 营业收入 (Revenue), 净利润 (Net Profit), 总资产 (Total Assets), 净资产 (Net Assets).

宏昌电子材料股份有限公司 关于回购注销公司发行股份购买资产部分股份通知债权人暨减少注册资本的公告

宏昌电子材料股份有限公司 2023年6月9日

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司2022年年度权益分派实施公告

Table with 3 columns: 序号 (Serial Number), 股东账号 (Shareholder Account), 股东名称 (Shareholder Name).

在权益分派实施期间(申请日:2023年6月15日至登记日:2023年6月15日),原拟自派股东账户开户数量减少...

Table with 5 columns: 股票代码 (Stock Code), 持股比例 (%) (Shareholding %), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

一、本次会议召集和召开情况 二、本次会议审议事项 三、本次会议表决情况

Table with 5 columns: 股票代码 (Stock Code), 持股比例 (%) (Shareholding %), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

Table with 5 columns: 股票代码 (Stock Code), 持股比例 (%) (Shareholding %), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

湖北三峡旅游集团股份有限公司 关于筹划重大资产出售暨关联交易的进展公告

湖北三峡旅游集团股份有限公司(以下简称“公司”或“三峡旅游”)拟向公司控股股东宜昌交通旅游产业发展集团有限公司(以下简称“宜昌旅发”)转让宜昌交通旅游产业发展集团有限公司(以下简称“旅发公司”)100%股权...

Table with 5 columns: 股票代码 (Stock Code), 持股比例 (%) (Shareholding %), 同意 (Agree), 反对 (Disagree), 弃权 (Abstain).

天津富通信息科技股份有限公司 2023年第一次临时股东大会决议公告

重要提示：●本次会议召集和召开情况 二、本次会议审议事项

三、本次会议表决情况 四、本次会议决议事项

广东精艺金属股份有限公司 2022年年度股东大会决议公告

重要提示：●本次会议召集和召开情况 二、本次会议审议事项

三、本次会议表决情况 四、本次会议决议事项

关于延期回复深圳证券交易所《年报问询函》的公告

重要提示：●本次会议召集和召开情况 二、本次会议审议事项

广东精艺金属股份有限公司 2023年6月8日